
identifikátor DS:  kdib3rr tel:  386 720 111 IČ:  70890650 
e-podatelna:  posta@kraj-jihocesky.cz fax:  386 359 069 DIČ:  CZ70890650 
 

 

KRAJSKÝ ÚŘAD *KUCBX00VEQ6D* 
JIHOČESKÝ KRAJ  

Odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu 
Oddělení stavebního řádu 
U Zimního stadionu 1952/2 

370 76  České Budějovice 

 
 

V E Ř E J N Á   V Y H L Á Š K A 

 

Seznámení s podklady pro rozhodnutí 

Výzva účastníkům řízení k uplatnění práva vyjádřit se                  
k podkladům rozhodnutí 

 
Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu, jako 
správní orgán příslušný podle § 67 odst. 1 písm. a) zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení), ve 
znění pozdějších předpisů, a § 89 odst. 1 a § 178 zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších 
předpisů, obdržel dne 27.2.2018 odvolání, která mu předal Městský úřad České Velenice, Stavební odbor 
(dále jen „stavební úřad“). Odvolání podalo město Suchdol nad Lužnicí, se sídlem Náměstí T.G. Masaryka 9, 
Suchdol nad Lužnicí, dále MUDr. Petr Láznička, bytem Dvory nad Lužnicí 71, Ing. Zuzana Doležalová, bytem 
Dvory nad Lužnicí 30, Milan Haikl, bytem Dvory nad Lužnicí 30 a Ing. Ferdinand Stasek, bytem                                  
Sídl. 9. května 700, Suchdol nad Lužnicí (dále jen "odvolatel"), proti rozhodnutí stavebního úřadu                                  
č.j. 4068/17/SO ze dne 1.11.2017,  kterým byla s odkazem na ust. § 92 zákona č. 183/2006 Sb., o územním 
plánování a stavebním řádu, ve znění platném do 31.3.2015, umístěna stavba: 
 

Suchdol nad Lužnicí – České Velenice, 2 x 110 kV,  

na pozemcích parc. č. 1066/125, 1066/126, 1066/131, 1066/132, 1066/133, 1066/192, 1067/27, 1067/87, 

1069/1, 1069/42, 1069/52, 1069/76, 1097/1, 1097/65, 1225/2, 1226/2, 1226/3, 2340/1, 2340/2, 2340/3, 

2340/4, 2447, 2456, 2516/29 v katastrálním území České Velenice, parc. č. 903, 965, 967, 968, 969, 
971, 989, 1032/1, 1697/1, 1699/1, 1721, 1725, 1740/1, 1740/2, 1770, 1781, 1787, 1789, 1790, 1808, 1809, 

1810/2, 1811, 1812/4, 1817, 1845, 1913, 1946, 1959, 2032, 2034, 2035, 2039, 2040, 2043, 2044, 2095, 
2134, 2138, 2231, 2234/1, 2241/1, 2253/1, 2267, 2279, 2291, 2314 v katastrálním území Dvory nad 

Lužnicí, parc. č. 291, 295, 332/2, 332/3, 332/26, 484/6, 512/5, 512/7, 512/8, 574/1, 574/2, 574/3, 575/2, 
576/1, 578/1, 578/3, 580/109, 580/110, 580/115, 580/116, 580/117, 580/118, 580/119, 580/127, 584/3, 

586/1, 586/2, 586/3, 586/4, 588/1, 590/1, 590/2, 593/1, 594, 599/1, 599/3, 599/4, 601/4, 602/1, 603/8, 

603/9, 611/4, 612/2, 612/3, 615/8, 616/14, 619/1 v katastrálním území Hrdlořezy u Suchdola nad 
Lužnicí, parc. č. 499/4, 499/5, 499/8, 523/6, 523/25, 523/26, 523/32, 729/20, 729/21, 997/1, 997/4, 997/5, 

1019/1, 1049/2, 1049/3, 1242, 1270/1, 1270/2, 1287/2, 2011, 2022, 2167, 2168, 2213, 2240, 2250, 2251, 
2252, 2297, 2378, 2385, 2386, 2425, 2431/1, 2438, 2460/1, 2461, 2462, 2496/1, 2567/1, 2572, 2578, 

2579/1, 2581/3, 2582/1, 2583/1, 2584, 2587, 2588, 2589, 2607, 2609, 2610, 2611, 2622, 2633, 2635, 2706                       

v katastrálním území Nová Ves nad Lužnicí, parc. č. 3093, 3094, 3095, 3096, 3097, 3101, 3108, 3109, 
3110, 3115, 3116, 3117, 3123, 3134, 3193, 3197, 3200, 3201, 3202, 3203, 3205, 3206, 3207, 3209, 3214, 

3224, 3239, 3240, 3241, 3243, 3244, 3245, 3253, 3264, 3265, 3266, 3273, 3276, 3277, 3278, 3280, 3285, 
3486, 3493, 3494, 3495, 3496, 3497, 3498, 3499, 3607, 3608, 3609, 3611, 3612, 3614, 3616, 3620, 3622, 

Naše č. j.: KUJCK 21570/2020  
Sp. zn.: OREG/29628/2018/vano 
  
Vyřizuje: Nováková 
Telefon: 386 720 377 
  
Datum: 26.2.2020 



Naše č. j.: KUJCK 21570/2020 Sp. zn.: OREG/29628/2018/vano 

 

Stránka 2 z 6 
 

3624, 3625, 3626, 3627, 3629, 3630, 3726, 3727, 3729, 3730, 3733, 3734, 3735, 3829, 3831, 3832, 3834, 
3835, 3841, 3848, 3981, 3835/1 a 3835/2  v katastrálním území Suchdol nad Lužnicí.    

 
Vzhledem k obsahu odvolání požádal Krajský úřad – Jihočeský kraj, odbor regionálního rozvoje, územního 
plánování  a stavebního řádu (dále jen „odvolací  orgán“), ve smyslu ustanovení § 149 odst. 4 správního řádu 
Ministerstvo životního prostředí, Ministerstvo zdravotnictví, Ministerstvo zemědělství a Krajský úřad                  
– Jihočeský kraj, odbor životního prostředí, zemědělství a lesnictví, o potvrzení nebo změnu závazných 
stanovisek, která byla podkladem pro vydání napadeného rozhodnutí. Současně odvolací orgán požádal                        
o součinnost Krajskou veterinární správu Státní veterinární správy pro Jihočeský kraj a oddělení územního 
plánování Krajského úřadu - Jihočeského kraje.   
 

Odvolací orgán konstatuje, že ke dni 1.3.2019 byla příslušnými orgány přezkoumána podkladová závazná 

stanoviska, dne 5.4.2019 vydalo oddělení územního plánování Krajského úřadu – Jihočeského kraje posouzení 
záměru z hlediska platných územně plánovacích dokumentací a dne 25.6.2018 se k záměru vyjádřila Krajská 
veterinární správa Státní veterinární správy pro Jihočeský kraj z hlediska vlivu záměru na bezpečnost,  
pohodu a užitkovost chovaných hospodářských zvířat. Navrhovatelem byl pak na výzvu odvolacího orgánu 
dne 16.12.2019 aktualizován návrh.   

 
Odvolací  orgán v souvislosti s výše uvedeným sděluje, že byly shromážděny podklady pro vydání rozhodnutí                   

o odvolání, a proto upozorňuje účastníky řízení v souladu s ust. § 36 odst. 3 správního řádu, že se mohou ve 
lhůtě do 15  dnů ode dne oznámení tohoto opatření vyjádřit k podkladům pro vydání rozhodnutí v odvolacím 

řízení. Nahlížet do spisu orgánu II. stupně vedeného ve věci přezkoumání odvoláním napadeného rozhodnutí, 

včetně předaného prvoinstančního spisového materiálu, lze ve shora stanovené lhůtě u odboru regionálního 
rozvoje, územního plánování a stavebního řádu Krajského úřadu – Jihočeského kraje,                                            

U Zimního stadionu 1952/2, České Budějovice, zasedací místnost č. 2 075 – po předchozí telefonické 
dohodě.      

 
Nechá-li se některý z účastníků řízení zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou plnou moc. 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Ing. Luboš Průcha 
vedoucí odboru regionálního rozvoje, územního  
plánování a stavebního řádu 
 
 
 
 
Toto vyrozumění bude vyvěšeno nejméně po dobu 15 dnů na úředních deskách Krajského úřadu 
Jihočeského kraje, Městského úřadu České Velenice, Městského úřadu Suchdol nad Lužnicí, 
Obecního úřadu Dvory nad Lužnicí, Obecního úřadu Nová Ves nad Lužnicí,  vyrozumění bude též 
zveřejněno způsobem umožňujícím dálkový přístup (poslední den této lhůty se považuje za den 
oznámení). Vyrozumění s vyznačeným datem vyvěšení a sejmutí bude  vráceno Krajskému úřadu 
Jihočeskému kraji, odboru regionálního rozvoje, územního plánování a stavebního řádu. 
 
 
Vyvěšeno dne:                                                                    Sejmuto dne: 
 
 
Razítko a podpis oprávněné osoby: 
 
 
 
 
 



Naše č. j.: KUJCK 21570/2020 Sp. zn.: OREG/29628/2018/vano 

 

Stránka 3 z 6 
 

 

 
Doručí se: 
Městský úřad České Velenice - s žádostí  o zveřejnění na úřední desce 
Městský úřad Suchdol nad Lužnicí - s žádostí  o zveřejnění na úřední desce 
Obecní úřad Dvory nad Lužnicí - s žádostí  o zveřejnění na úřední desce 
Obecní úřad Nová Ves nad Lužnicí - s žádostí  o zveřejnění na úřední desce 
Krajský úřad – Jihočeský kraj – s žádostí o zveřejnění na úřední desce 

 

 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. a) stavebního zákona (dodejka) 

 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice 

 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 1 písm. b) stavebního zákona (dodejka) 

 
Město České Velenice, Revoluční 228, 378 10  České Velenice 
Město Suchdol nad Lužnicí, Náměstí T. G. Masaryka 9, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 
Obec Dvory nad Lužnicí, Dvory nad Lužnicí 63, 378 08  Dvory nad Lužnicí 

Obec Nová Ves nad Lužnicí, Nová Ves nad Lužnicí 109, 378 09  Nová Ves nad Lužnicí 

 
Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. a) stavebního zákona (dodejka) 

 
Josef Dvořák, Cep 40, 379 01  Třeboň 

Ing. Jan Kačerovský, Souběžná 799, 379 01  Třeboň 

Josef Záviš, Žižkova 825, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 
Ing. Stanislav Stellner, Žižkova 57, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 

Petra Stellnerová, Žižkova 57, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 
Město Suchdol nad Lužnicí, Náměstí T. G. Masaryka 9, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 

K + K Břilice spol. s r.o., Přesecká 164, 379 01  Třeboň 

Milan Dušek, Palackého 233, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 
Lesy České republiky, s.p., Přemyslova 1106/19, 500 08  Hradec Králové 

Jiří Kušner, Žižkova 49, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 
Marie Linhartová, Slunečná 968/1, 370 01  České Budějovice 

Pavel Korbel, Čéčova 734/35, 370 04  České Budějovice 
Milan Záviš, Žižkova 106, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 

Mgr. Lucie Odvárková, Dlouhá 357, 530 02  Mikulovice 

Milan Novotný, U starého mlýna 316/31, 104 00  Praha 
Milan Šebesta, Tušť 118, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 

Státní pozemkový úřad, Husinecká 1024/11, 130 00  Praha 
Správa a údržba silnic Jihočeského kraje, Nemanická 2133/10, 370 10  České Budějovice 

Jiří Homolka, Žižkova 460, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 

Ing. Ludvík Smolek, Puklicova 926/51, 370 04  České Budějovice 
Stanislav Klusáček, Husova 244, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 

František Mikl, Žižkova 45, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 
Karel Šimek, sídl. 9. května 706, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 

Anna Smolková, Žižkova 41, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 

Karel Smolek, Žižkova 41, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 
Jaroslava Nováčková, Revoluční 228, 378 10 České Velenice  (opatrovník Josefa Šmída, Husova 11, Suchdol 

nad Lužnicí – osoby,  které se prokazatelně nedaří doručovat) 
Josef Šimánek, Žižkova 640, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 

Stanislav Macho, Halámky 4, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 
Milena Hojková, Vitorazská 5, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 

Karel Joch, Žižkova 34, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 

Libuše Grossová, Žižkova 33, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 
Ing. Pavel Gross, Žižkova 33, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 

Tamara Vopelková, Revoluční 228, 378 10 České Velenice  (opatrovník PhDr. Františka Svejkovského, CSc., 
Zelená 1089/9, Praha 6 – osoby, které se prokazatelně nedaří doručovat)  

Mgr. Radek Douda, Šípková 1612/17, 370 05  České Budějovice 

Mgr. Marie Kalátová, Žižkova 29, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 



Naše č. j.: KUJCK 21570/2020 Sp. zn.: OREG/29628/2018/vano 

 

Stránka 4 z 6 
 

Mgr. Marie Kalátová ml., Žižkova 29, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 
Ing. Josef Kalát, CSc., Jugoslávská 2731, 415 01  Teplice 

Mgr. Jana Schnelzerová, J. Opletala 822/67, 370 05  České Budějovice 
Jiří Kalát, Žižkova 623, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 

Anna Hojková, Žižkova 28, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 

Ing. František Kanděra, Žižkova 27, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 
Jan Hajný, Žižkova 26, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 

Jana Hajná, Žižkova 26, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 
SKURA s.r.o., Bořetín 73, 394 70  Bořetín 

Zuzana Bínová, U Tří dubů 2514/3, 370 10  České Budějovice 
Bc. Jiří Nestával, Zlukov 64, 391 81  Veselí nad Lužnicí 

Alena Ščepková, 906 35 Plavecký Peter 155, Slovenská republika 

Dagmar Hromádková, Stará Oleška 142, 405 02  Huntířov 
Pavla Kulišová, 28. října 253, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 

Růžena Písecká, Husova 110, 378 42  Nová Včelnice 
Marie Krejčí, sídl. 17. listopadu 568, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 

Agentura ochrany přírody a krajiny České republiky, Kaplanova 1931/1, 148 00  Praha 

Hřebčín Obora spol. s r.o., Branná 55, 379 01  Třeboň 
Jan Tetík, Hrdlořezy 9, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 

MONETA Money Bank, a.s., Vyskočilova 1422/1a, 140 00  Praha 
Erste Leasing, a.s., Horní náměstí 264/18, 669 02  Znojmo 

E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice 
Jan Volf, Halámky 78, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 

Jan Prokeš, Halámky 95, 378 06 Suchdol nad Lužnicí 

Lenka Prokešová, Halámky 95, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 
Správa železnic, státní organizace, Dlážděná 1003/7, 110 00  Praha 

Ing. Květuše Choutková, Karla Uhlíře 2719/46, 370 06  České Budějovice 
Hana Urbanová, Ledenická 1992/61, 370 06  České Budějovice 

Ing. Bohumil Kubát, Karla Uhlíře 1094/40, 370 06  České Budějovice 

Jaroslav Sazma, Halámky 90, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 
David Winkler, Hrdlořezy 83, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 

Lukáš Fiala, Na Rybárně 1716/23, 500 02  Hradec Králové 
Rybářství Nové Hrady s.r.o., Štiptoň 78, 374 01  Nové Hrady 

Julie Mašterová, Jarní 391/9, 586 01  Jihlava 

Jana Chmelová, Pastviny 588, 378 10  České Velenice 
Stanislav Tomek, Netolická 1144/3, 370 05  České Budějovice 

Marie Baštýřová, sídl. 9. května 706, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 
Jana Nekolová, U Náhonu 808, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 

Jan Liška, Zahradní čtvrť 340, 373 33  Nové Hrady 
Jana Cimlová, Dvory nad Lužnicí 95, 378 08  Dvory nad Lužnicí 

Ing. Martin Kouklík, Na Spojce 1075/3, 251 01  Říčany 

Růžena Nováková, Spáleniště 91, 378 07  Rapšach 
Úřad pro zastupování státu ve věcech majetkových, Rašínovo nábřeží 390/42, 128 00  Praha 

Ing. Mgr. Radka Vegrichtová, U Nemocnice 487, 377 01  Jindřichův Hradec 
MUDr. Petr Láznička, Dvory nad Lužnicí 71, 378 08  Dvory nad Lužnicí 

Obec Dvory nad Lužnicí, Dvory nad Lužnicí 63, 378 08  Dvory nad Lužnicí 

Ing. Josef Hanzal, U Pramene 2814/28, 370 06  České Budějovice 
Pavel Macho, Dvory nad Lužnicí 65, 378 08  Dvory nad Lužnicí 

Marcela Machová, Dvory nad Lužnicí 65, 378 08  Dvory nad Lužnicí 
Josef Círal, Dvory nad Lužnicí 82, 378 08  Dvory nad Lužnicí 

Ludmila Círalová, Dvory nad Lužnicí 82, 378 08  Dvory nad Lužnicí 
František Círal, Dvory nad Lužnicí 38, 378 08  Dvory nad Lužnicí 

Eva Štefková, Mnich 47, 378 21  Kardašova Řečice 

Petr Šebesta, Hrdlořezy 80, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 
Lenka Mášová, Okružní 114, 435 13  Meziboří 

Hana Šašková, K Loučkám 1670, 436 01  Litvínov 
Jiří Hoffmann, sídliště Vajgar 696, 377 01  Jindřichův Hradec 

Karel Šebesta, Lužnická 148, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 

Jana Jurášová, Nejedlého 531, 363 01  Ostrov 



Naše č. j.: KUJCK 21570/2020 Sp. zn.: OREG/29628/2018/vano 

 

Stránka 5 z 6 
 

Růžena Klusáčková, Husova 244, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 
Jan Kadlec, Dvory nad Lužnicí 23, 378 08  Dvory nad Lužnicí 

Jaroslav Deutsch, Trpnouze 102, 374 01  Hranice 
Josef Couf, Družstevní 422, 378 10  České Velenice 

Jana Coufová, Družstevní 422, 378 10  České Velenice 

Marie Trmalová, Palackého 386, 378 10  České Velenice 
František Košina, Písecká 1054/4, 370 11  České Budějovice 

František Drnek, Vitorazská 105, 378 10  České Velenice 
Mgr. Hana Korbelová, J. Opletala 824/71, 370 05  České Budějovice 

Bohumila Kolářová, Dvory nad Lužnicí 115, 378 08  Dvory nad Lužnicí 
Ing. Zuzana Doležalová, Dvory nad Lužnicí 30, 378 08  Dvory nad Lužnicí 

Milan Haikl, Dvory nad Lužnicí 30, 378 08  Dvory nad Lužnicí 

Radim Kotěra, M. Chlajna 1295/8, 370 05  České Budějovice 
Ing. Ferdinand Stasek, sídl. 9. května 700, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 

Ing. Antonín Dvořák, MBA, Munice 48, 373 41  Hluboká nad Vltavou 
Obec Nová Ves nad Lužnicí, Nová Ves nad Lužnicí 109, 378 09  Nová Ves nad Lužnicí 

František Dobrota s.r.o., Na staré cestě 294/6, 373 71  Rudolfov 

ČCE Reality a.s., Jungmannova 22/9, 110 00  Praha 
Zdenka Tůnová, Rozseč 8, 588 66  Rozseč 

František Adensam, Nová Ves nad Lužnicí 25, 378 09  Nová Ves nad Lužnicí 
Ing. Miloš Cepák, Ph.D., Tušť 150, 378 06  Suchdol nad Lužnicí 

Ing. Otomar Přibyl, Vyšné 64, 374 01  Nové Hrady 
Pribyl Handels GmbH, Wielands 121, 3950 Grossdietmanns, Rakouská republika 

Povodí Vltavy, státní podnik, Holečkova 3178/8, 150 00  Praha 

Město České Velenice, Revoluční 228, 378 10  České Velenice 
Petr Malý, M. Chlajna 1291/19, 370 05  České Budějovice 

České dráhy, a.s., nábřeží Ludvíka Svobody 1222/12, 110 00  Praha 
Pavel Novák, Sídliště na Sadech 187, 378 10  České Velenice 

Daniel Jakab, Dvory nad Lužnicí 24, 378 08 Dvory nad Lužnicí 

Tereza Jakabová, Plojharova 1098/4, Břevnov, 162 00 Praha 6 
ČSOB Advisory, a.s., Radlická 333/150, 150 00 Praha 5 

ZEPTER INTERNATIONAL s.r.o., Spálená 112/55, 110 00 Praha 1 
Okresní správa sociálního zabezpečení Most, Báňská 284, 434 01 Most   

Bohemia Faktoring, a.s., Letenská 121/8, 118 00 Praha 1 

Finanční úřad pro Ústecký kraj, Velká hradební 39/61, 400 21 Ústí nad Labem    
Všeobecná zdravotní pojišťovna České republiky, Orlická 2020/4, 130 00 Praha 3 

GasNet, s.r.o., Klišská 940/96, Kliše, 400 01 Ústí nad Labem 
Marie Herzogová, Dvory nad Lužnicí 90, 378 08 Dvory nad Lužnicí 

Jan Vávra, Svátkova 2218/15, 150 00 Praha 5 
Klára Vávrová, Svátkova 2218/15, 150 00 Praha 5 

Jaroslav Pech, Na Zahradách 216, Klokoty, 390 03 Tábor 

LB MINERALS, s.r.o., Tovární 431, 33013 Horní Bříza 
Malý Pavel, V. Volfa 1316/5, 370 05 České Budějovice 

ŽOS České Velenice CZ a.s., Jana Pernera 159, 378 10 České Velenice 
 

 

Účastníci řízení podle § 85 odst. 2 písm. b) stavebního zákona a veřejnosti (veřejnou vyhláškou) 
 

identifikace provedena označením pozemků  a staveb evidovaných v katastru nemovitostí  
 

k.ú.  Suchdol nad Lužnicí 
 

p.č. 3986, 3979, 3975, 3836, 3837, 3839, 3833, 3838, 3848, 3841, 1855/13, 1855/12, 1855/17, 1855/18, 

1938/9, 3608, 3731, 3732, 3605, 1938/10, 3736, 3610, 1855/6, 3615, 3618, 3619, 3617, 1938/2, 3621, 3623, 
1938/10, 1972/14, 1972/16, 1954/4, 1954/2, ⸳1955, ⸳1956, ⸳1954/3, 1972/13, 1972/12, 3631, 3628, 3500, 

3501, 3493, 3492, 3485, 3483, 3282, 3270, 3268, 3279, 3271, 3275, 3269, 3272, 3145, 3267, 3263, 3138, 
3246, 3131, 3129, 3127, 3119, 3114, 3120, 3107, 3238, 3099, 3233, 3092, 3212, 3091, 3194, 3195 

 

 



Naše č. j.: KUJCK 21570/2020 Sp. zn.: OREG/29628/2018/vano 

 

Stránka 6 z 6 
 

 
k.ú. Hrdlořezy u Suchdola nad Lužnicí 

 
p.č. 320/1, 320/5, 320/3, 320/4, 332/142, 332/118, 332/119, 332/136, 332/135, 332/134, 332/27, 332/25, 

295, 332/2, 294, ⸳292, 293, ⸳288, 289, 290, ⸳619/2, 607, 619/1, 596, 601/5, 599/3, ⸳601/2, 601/3, ⸳600, 

601/8, 616/4, 616/3, 616/12, 592, 591, 611/3, 593/2, 588/2, 587/1, 616/25, 580/31, 580/108, 580/107, 
580/111, 580/112, 580/113, 586/5, 584/1, 584/4, 580/114, 583/2, 580/125, 580/124, 580/120, 580/128, 

560/132, 580/134, 581, 580/126, 512/6, 512/9, 484/6, 572/2, 484/7, 578/4, 573, 574/3, 578/2, 612/1, 577/1, 
612/4 

 
k.ú.  Dvory nad Lužnicí 

 

p.č. 1699/1, ⸳539/1, 2348, ⸳539/2, 1750, 1697/2, 1700, 1696, 1695, 2060, 2297, 2283, 1874, ⸳521, 2276, 
1880, 1596, 1726, 2273, 1590, 2057, 2253/1, 2175, 1869, 1760, ⸳630, ⸳631, 1792, 2097, ⸳624, ⸳785, 1810/1, 

⸳794/9, ⸳789, 788, 1813, 786, 1814, 1797, 1731, 2135, 2136, ⸳809, 1707, 2263, 2137, 1753, 1669, 1620, 
1964, 1684, 2011, 1960, ⸳863/1, 1961, 2033, 1785, 1778, 904, 2038, 2041, 2042, ⸳897/1, 1722, 2042, ⸳1031, 

1032/2, 2045, 2065, 2302, 2307, 991 

 
 

k.ú. Nová Ves nad Lužnicí 
 

p.č. 2220, ⸳1313, ⸳1312, 2377, 2451, 2139, 2054, 2072, 2599, 2591, 2592, 2159, 2600, 2140, ⸳1021, 1011/5, 
2146, 2143, 2144, 2145, 2629, 2601, 2551, 2417, 2170, 2632, 2607, 970, 2212, 2634, 2021, 2296, 2007, 

⸳2010, 796/7, 2030/2, 2030/1, 2587, 795/33, 2031, 761/14, 781/2, 2610, 729/16, 729/4, 729/22, 729/1, 

729/2, 781/3, 2612, 729/29, 729/31, 729/32, 729/28, 2701, 2176, 2415, 2254, 2239, 2621, 2276/1, 2277, 
2396/4, 2396/1, 676/2, 677/3, 2685, ⸳678/1, 677/2, 676/1, 2272/1, ⸳682, 2158, 2351, 2350, 2568/1, 2707, 

523/25, 1270/14, 2565, 523/5, ⸳1268, 1270/11, 523/10, 523/11, 1231/1, 499/16, 499/15, 499/1, ⸳1269, 
523/27, 523/30 

 

k.ú. České Velenice 
 

p.č. 2341/1, 2340/5, 2455/1, 1097/57, 1068/7, 1066/140, 1066/123, ⸳1067/46, 1067/45, ⸳1067/47, 1067/28, 
2516/29, 1068/2, 1225/5, 1097/45, ⸳1097/77, ⸳1097/78, ⸳1097/76, ⸳1069/53, 1069/51, 1069/55 

 

a dále  
 

ČD Telematika, pobočka České Budějovice 
Hospodářský park České Velenice, a.s. 

GridServices, s.r.o. 
E.ON Distribuce, a.s., F. A. Gerstnera 2151/6, 370 01  České Budějovice 

ČEVAK a.s. 

LB MINERALS, s.r.o. 
Česká telekomunikační infrastruktura a.s. 

T-Mobile Czech Republic a.s. 
Vodafone Czech Republic a.s. 

 

Příloha 

situace 

Na vědomí 
Městský úřad České Velenice, Stavební odbor, Revoluční 228, 378 10  České Velenice 

  


		2020-02-27T09:17:09+0100
	Ing. Luboš Průcha
	Podpis




